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SIA “Daugavpils ūdens” saņem Valsts vides dienesta pateicību 
“Zaļā izcilības” balvas ceremonijā 

 

Atzīmējot Pasaules vides dienu, 5. jūnijā Rīgā notika Valsts vides dienesta 
(VVD) organizētā svinīgā balvu pasniegšanas ceremonija “Zaļā izcilība”, kurā 
īpašu pateicību saņēma arī Daugavpils pašvaldības uzņēmums – SIA 
“Daugavpils ūdens”. 

Pateicība piešķirta par ilgstošu un nemainīgu apņēmību ievērot augstus vides 
aizsardzības standartus, uzņēmumam jau desmit gadus pēc kārtas demonstrējot 
atbildīgu un ilgtspējīgu pieeju savā darbībā. Šis novērtējums apliecina ne tikai SIA 
“Daugavpils ūdens” profesionālo darbību ūdenssaimniecības nozarē, bet arī 
uzņēmuma aktīvo iesaisti vides aizsardzības jautājumos Daugavpils pilsētā un 
reģionā. 

Šogad “Zaļās izcilības” balvas un pateicības saņēma uzņēmumi no dažādām 
nozarēm visā Latvijā, kuri ne tikai ievēro vides prasības, bet arī pēc savas iniciatīvas 
rīkojas, lai samazinātu darbības ietekmi uz apkārtējo vidi. 

Gada balvas vides aizsardzībā “Zaļā izcilība” 2025 laureāti:  SIA "Liepājas 
enerģija" - nominācijā “Zaļā izcilība enerģētikā”; SIA “LATGRAN” - nominācijā “Zaļā 
izcilība kokapstrādē”; SIA “SAUKAS KŪDRA” – nominācijā “Zaļā izcilība ieguves 
rūpniecībā un karjeru izstrādē”; AS “Cēsu alus” - nominācijā “Zaļā izcilība pārtikas 
rūpniecībā”; SIA “Zn metals” - nominācijā “Zaļā izcilība apstrādes rūpniecībā”; SIA 
“Depozīta Iepakojuma Operators” - nominācijā “Zaļā izcilība atkritumu 
apsaimniekošanā”; LSEZ SIA “DG TERMINĀLS” - nominācijā “Zaļā izcilības balva 
transporta un uzglabāšanas nozarē”; Augšdaugavas novada pašvaldība – nominācijā 
“Zaļā izcilības balva par sadarbību”. 

Līdzās tiem, kuri iepriekšējā gadā izcēlušies ar īpašiem sasniegumiem vides 
aizsardzībā, Valsts vides dienests pasniedza arī pateicības balvas arī tiem 
uzņēmumiem, kuri kopš 2015. gada desmit gadus nemainīgi uztur augstus vides 
standartus un apliecina apņēmību ilgtspējīgai darbībai: SIA “Baltimar VT”, SIA 
“Daugavpils ūdens”, SIA “Neste Latvija”, RSEZ AS “Rēzeknes dzirnavnieks”, SIA 
“Avoti SWF”, SIA “Intergaz”, AS “Latvenergo”, SIA “RUBATE METAL”, SIA “Ulbroka”, 
AS “Latvijas Finieris” meitas uzņēmums RSEZ SIA “VEREMS”, AS “Valmieras stikla 
šķiedra” un SIA “ZAAO”. 

Pasaules vides diena tiek atzīmēta kopš 1972. gada, un Latvijā VVD jau 
desmito gadu pēc kārtas pasniedz “Zaļās izcilības” balvas, godinot uzņēmumus un 
partnerus, kuru darbs ir piemērs vides kvalitātes saglabāšanai un attīstībai. 
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